СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                  третьего созыва                                                                                                                АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
18.05.2016                                                                                                             № 168

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Прогнозным планом (Программой) приватизации муниципального имущества Новониколаевского сельского поселения на 2016год,

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:
0. Аукционисту Администрации Новониколаевского сельского поселения осуществить приватизацию следующего муниципального имущества на открытых по составу участников и форме предложения аукционных торгах:
1. Нежилое здание и земельный участок, расположенные по адресу: Томская область, Асиновский район,  п.Большой Кордон ул.Белорусская, 1.
Форма платежа единовременная, расчет по договору производится перечислением денежных средств на расчетный счет № 40101810900000010007  Отделение Томск г.Томск, ИНН 7002011610, КПП 700201001, БИК 046902001, УФК по Томской области (  Администрация Новониколаевского сельского поселения),   ОКТМО 69608460.
	2. Информационное сообщение о приватизации имущества опубликовать в официальном печатном издании газете «Диссонанс» и разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети интернет: http://www.torgi.gov.ru, http://www.nnselp.asino.ru .

Глава Новониколаевского сельского поселения                                        Д.С.Бурков

Председатель Совета Новониколаевского                                                                                             сельского поселения                                                                                     А.В.Миронова